
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 82 lì 28-06-2018

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

DELLA
Determina del Responsabile Area Amministrativa - Affari Generali

Reg. Part. n. 54 del 27-06-2018

Oggetto: Approvazione rendiconto spese Elezioni Politiche del 04/03/2018.

Il Responsabile

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica del 28/12/2017  con il quale sono stati convocati,
per domenica 04.03.2018, i comizi per le Elezioni della Camera dei Deputati e del Senato della
Repubblica;
VISTA la nota prefettizia  sul regime delle spese per le suddette consultazioni;
ATTESO che le spese sostenute da questo Comune per le predette Elezioni  Politiche ammontano a
complessivi Euro  16.249,36,quali risultano dall’allegato prospetto “A”;
VISTA la determinazione settoriale Reg.Gen. n.3 del 25.1.2018 con la quale veniva costituito
l’Ufficio Elettorale Comunale ed autorizzato il personale a prestare lavoro straordinario per il
periodo  25.01.2018 - 09.03.2018;
VISTA, inoltre, la determinazione settoriale Reg.Gen. n.170 del 15.5.2018 con la quale si è
provveduto a liquidare i compensi per il lavoro straordinario svolto dal personale dipendente per i
periodi autorizzati e sopra descritti;
VISTA la determinazione settoriale Reg.Gen. n.57 del 30.4.2018  con le quale si è provveduto ad
impegnare la spesa ed  a liquidare i compensi per i componenti dei seggi elettorali costituiti per le
suddette consultazioni;
VISTO l’atto sindacale di nomina del Responsabile dell’Area Amministrativa-Affari Generali;
VISTO l' Ordinamento degli EE.LL. vigente nella Regione Siciliana

                                                               DETERMINA

DI APPROVARE, come con la presente approva, il rendiconto delle spese sostenute per lo1)
svolgimento delle Elezioni  Politiche del 04.03.2018 ed ammontanti ad Euro 16.249,36, quali
risultanti dall’allegato prospetto “A”.
DI RICHIEDERE alla Prefettura di Messina il rimborso della somma di Euro 16.249,36,dando2)
atto che non ci sono altre spese di cui richiedere  rimborso.

                                                                 DISPONE

 la trasmissione del presente atto all'ufficio di segreteria per la pubblicazione nelle forme di rito.

                                                              Il Responsabile dell'Area Amministrativa-Affari Generali



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 82 lì 28-06-2018

                                                                                ( dott.ssa Costa Annamaria )


